UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND  An Lão, ngày         tháng        năm 2024

                                  Kính gửi:

                                   Kính gửi:

                                                 - Các Phòng, Ban thuộc huyện;

                                                 - Kho bạc Nhà nước huyện;

                                                 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1139/STC-TCĐT ngày 10/4/2024 của Sở Tài chính

tỉnh Bình Định “V/v đánh giá việc triển khai thực hiện Nghị định số 99/2021/NĐ-

CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ và Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày

11/11/2021 của Bộ Tài chính”. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Để có cơ sở cáo báo Sở Tài chính, đề nghị các Phòng, Ban thuộc huyện, Kho

bạc Nhà nước huyện và UBND các xã, thị trấn rà soát, đánh giá theo yêu cầu tại

Công văn số 3563/BTC-ĐT ngày 04/4/2024 của Bộ Tài chính.

Thời gian gửi về UBND huyện (Thông qua Phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện) chậm nhất ngày 19/4/2024.

(Có đính kèm theo Công văn của Bộ Tài chính)

Đề nghị các Phòng, Ban thuộc huyện, Kho bạc Nhà nước huyện và UBND

các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận: Q. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

Đỗ Tùng Lâm

V/v đánh giá việc triển khai thực

hiện Nghị định số 99/2021/NĐ-CP

ngày 11/11/2021 của Chính phủ và

Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày

11/11/2021 của Bộ Tài chính

		2024-04-16T09:18:07+0700

		2024-04-17T07:41:34+0700

		2024-04-17T09:50:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:04:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:04:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:04:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:05:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!